turn i
i. '!' t<' ut Bupra.

I >, it ml regem mittendi», Mandatum
I award* in \ ilia

urn . ad "I'M - regie appn kiari

i regem Iran tnitti ;

apparatu

i ballivi i ni per

literal apud Hi r< f. \ die
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[ro-^'-' /'• loqneU. Mandatum < -t majori it vicocoinitibus Lond'

quod Loqaela que est coram inter Gregoriam
Mora, petentem, it Bamonem Peche, qui e^t in servicio roj^i^ in

Marchia Wallie per preceptum regis, de ono i [io in Loud',

ponant in respectum qaamdiu idem Bamo merit in -

ibidem. Teste at supra. Per justiciarium.

/'. Petro Ualherbt >t fficardo /< L'hamberlewj.—Mandatum
vicecomiti Glouc' quod Petrum Malberbe et Ricardum le Cbaml
leng, pru N. de Molia ti liberabit, reeipiat dvo

custodiat donee rex aliud inde preceperit. 'I • apud Beref,

viij. die Deoembris.

Pro Waltero il< Clifford' .—Mandatum est justici 1 custodian)

Judeorum aatis, quia Walterus de Clifford' est in servicio n

apud Beref per preceptum Buum, occac ijua non pot.

instantem terminum Natalie Domini anno regni xviij. de fine quern

fecit cum Bono Amico et ( Cantuarie, de debito quod

. quod prorogent terminum ilium usque in w. tins a

Pasche anno eodem, ad terminum ilium servandnm in eo ttu

in quo predictua Walterus predictum terminum Natalie Domini

debuit servare, ita quod occasione hujus prorogationis asure non

currant, nee minus Btet finis prediotus. apud Beref, ix.

die Deoembris.

/'/', Petro de Malo I^atti. Rei dedit Petro d

annum et diem qui :i«l regem pertinent de tern quam Walterus

filius Johannia le Poher, qui atlagatui -.one facta

contra* pactm regis, de eodem 1 tenuit in Kane*
mandatum est vicecomiti Eboraci quod d< prediota terra cum
pertinentiia eidem Petro sine dilatione plenam aeisinam hal

faciat, sicut predictum i T« apud Beref, viij. die

I ' cembris. Per justiciarium.

Pro \\<ilt, ro <h Hurgo. Quia Walterus de kisfecit

de quodam equo quern lucratus tuit apud [uando 11.

Burgo ductus tuit a mitia K. Marescalli per pa das

>il, mandatum est vioecomiti Glouc' qui

cum catallia Buia <pn ilia cepit in mannm
Waltero plenam aeisinam habere faciat. Test* regi apud 11

\. die Deo mbi

/ ,., romtttsM " • K< \ i it comitisa VJ ;xori

Ricardi Buhard', quod hal» at blade de dominico manerii de I

atationem Buam. mandatum .ti War* quod

blade ilia ei hah pro voluntal

permit! .pud Bereford', \j. die Deoeml Per

justiciarium.

'
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[m. 33/ Pro WaUero de CUjffonV.—Rex perdonavit Waltero de Clifford'